ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  04 апреля  2019 года

	№
	108/920 - 4

	 г. Бологое

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09.11.2018 г. № 135/1786-6 «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы»,  планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в  Бологовском районе Тверской области на 2019 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии  Бологовского района  от 27.12.2018 года  № 102/906-4, решением Конкурсной комиссии по подведению итогов 2-го (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в Бологовском районе от 04  апреля 2019 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Бологовского  района постановляет:

1.  Признать призёрами второго (муниципального) этапа  областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе  следующих участников конкурса (список прилагается).
2. Работы призеров второго этапа Конкурса в количестве 13 штук представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2019 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	 А.С. Шпаченко

	Секретарь

избирательной комиссии  Бологовского района
	 Н.Г. Смирнова

Приложение
к постановлению ТИК  Бологовского района №108/920 – 4 от 04.04.2018г.

Призёры второго (муниципального) этапа  областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе
     В номинации плакат, рисунок
	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы (наименование)/

плакат, рисунок (вид работы)

	1.
	Трусковская Арина Станиславовна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Художественная школа».

171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

5А класс ФГТ.
	«Твой голос, твой выбор, твоя ответственность».

плакат.

	2.
	Тимонина Вера Вячеславовна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Художественная школа».

171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

3А класс ФГТ.
	«Посадим дерево добра!», плакат.

	3.
	Калинина Мария Михайловна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Художественная школа».

171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

1А класс ФГТ.
	«Над Родиной – солнце!», плакат.

	4.
	Тимофеева Дарья Сергеевна
	171064 Тверская область, Бологовский район, с. Березовский Рядок, ул. Новая, д.26, 9 класс
	«Сегодня ученик, завтра избиратель», рисунок

	5
	Сатина Софья Алексеевна
	МБОУ «Бушевецкая НОШ» 171076 Тверская обл., г. Бологое, ул. Народная, д.7, подготовительная группа
	«Всей семьей на выборы», рисунок

	6
	Ивановская Евгения Николаевна
	МБОУ «ООШ 57» 171072 Тверская обл., г. Бологое, ул. 1-я Линейная, д.7, 8 класс
	«Мой голос будет услышан», рисунок

	7
	Пугачева Ангелина Ивановна
	МБДОУ Детский сад «Улыбка» 171057, Тверская область, Бологовский район, п. Куженкино-2, подготовительная группа
	«Все на выборы», рисунок

	8
	Самолетов Василий Андреевич
	МБОУ «СОШ №12», 171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Гагарина, д.5., 3 А класс
	«Я-гражданин своей страны!», плакат

	9
	Николенко Семен Вячеславович
	МБОУ «СОШ №12», 171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Гагарина, д.5.4 Б класс
	«Всей семьей на выборы», плакат

В номинации литературная работа

	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы/ жанр (эссе, сочинение, стихи, басня, сказка, рассказ и пр.)

	1.
	Бакланова Варвара Андреевна
	МБОУ «СОШ №1», 171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д.35, 6 А класс
	«Имею права», сочинение

В номинации творческая работа

	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы (наименование)/

технология (материал)

	1.
	Никитина Ульяна Сергеевна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Художественная школа».

Г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

2А класс ФГТ.
	«Монолог Ослика».

Вид работы: пластилиновая аппликация.

	2.
	Перминова Екатерина Александровна
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Художественная школа».

г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

2А класс ФГТ.
	«Гена и Чебурашка - избиратели».

Вид работы: пластилиновая аппликация.

	3
	Петров Роман Александрович
	МБОУ «СОШ №1», 171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д.35, 6А класс
	«Выборы-праздник!», брошь